



DZIEKAN WWFIS

DR HAB. PROF. AWF HUBERT MAKARUK

Doktor habilitowany nauk o kulturze fizycznej, profesor Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie. Pełnił funkcję Prodziekana ds. Kierunku Wychowanie Fizyczne (2008-2012) oraz Prodziekana ds. Kształcenia (2012-2016), odpowiednio w Zamiejscowym Wydziale Wychowania Fizycznego oraz Wydziale Wychowania Fizycznego i Sportu w Białej Podlaskiej. W latach 2014-2016 sprawował funkcję przewodniczącego wydziałowej Komisji ds. Jakości Kształcenia oraz koordynatora wydziałowego programu wymiany studenckiej „Mosty”; był członkiem Senatu, jednocześnie członkiem senackiej Komisji ds. Dydaktyki Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie (2012-2016). W roku 2012 przewodniczył Zespołowi ds. Wdrożenia Krajowych Ram Kwalifikacji na kierunku wychowanie fizyczne i sport, dwa lata później został powołany na lidera zespołu merytorycznego odpowiedzialnego za stworzenie Krajowej Ramy Kwalifikacyjnej w sektorze sport w ramach projektu ogłoszonego przez Instytut Badań Edukacyjnych.

Obecnie pełni rolę zastępcy redaktora oraz redaktora tematycznego w czasopiśmie „Polish Journal of Sport and Tourism”. Ponadto jest członkiem Komisji Nauki przy zarządzeń głównym AZS. Jest autorem i współautorem ponad 40 prac naukowych z zakresu treningu plyometrycznego, skoku w dal i trójskoku oraz skupienia uwagi w treningu sportowym. Od roku 2006 wypromował 55. magistrantów i 13. licencjatów. Czterokrotnie, w ramach programu Erasmus, wizytował uczelnie

zagraniczne w Grecji, Hiszpanii i Portugalii. Również, czterokrotnie odbierał indywidualną nagrodę Rektora AWF. Jest aktywnym prelegentem, swoją wiedzą i umiejętnościami dzieli się między innymi na kursach w Szkole Trenerów PZPN w Białej Podlaskiej, kursach organizowanych przez krajowe i wojewódzkie związki sportowe oraz instytucje naukowo-badawcze.

Był czynnym sportowcem (skok w dal i trójskok), wielokrotnym medalistą mistrzostw Polski, finalistą mistrzostw Europy juniorów, reprezentantem kraju w kategoriach młodzieżowych. W dalszym ciągu związany jest z lekką atletyką jako szkoleniowiec w klubie sportowym AZSAWF Biała Podlaska, w latach 2012-2013 jako trener Kadry Polski w skoku w dal. Jego podopieczni zdobyli 19 medali mistrzostw Polski w skoku w dal i trójskoku.